

证券代码：300115

证券简称：长盈精密

公告编号：2025-70

深圳市长盈精密技术股份有限公司

关于变更公司注册地址、注册资本及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市长盈精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 14 日召开第六届董事会第二十七次会议，审议通过了关于变更公司注册地址、注册资本及修订《公司章程》的议案。现将有关事项通知如下：

一、变更注册地址

因公司发展需要，拟将公司注册地址由“深圳市宝安区福永镇桥头富桥工业 3 区 3 号厂”变更为“深圳市宝安区燕罗街道罗田社区罗昌路 88 号厂房第一层【一照多址企业（经营场所：深圳市宝安区福永镇桥头富桥工业 3 区 3 号厂）】”，变更后的注册地址以深圳市市场监督管理局核准备案为准。变更完成后，深圳市宝安区福永镇桥头富桥工业 3 区 3 号厂仍作为公司的经营场所之一。

二、变更注册资本

由于公司 2022 年股票期权激励计划第三个行权期部分激励对象已行权，公司总股本相应增加。截至 2025 年 9 月 30 日，本次行权新增股份共计 4,829,443 股，公司总股本由 135,605.6507 万股增加至 136,088.5950 万股。

三、修订《公司章程》

为进一步完善公司治理结构，增强董事会决策的科学性和代表性，根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》等相关法律、行政法规的规定，结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》相应条款进行修订，具体修订如下：

修订前条款	修订后条款
第五条 公司住所：深圳市宝安区福永镇桥头富桥工业 3 区 3 号厂。 邮政编码：518103。	第五条 公司住所：深圳市宝安区燕罗街道罗田社区罗昌路 88 号厂房第一层、深圳市宝安区福永镇桥头富桥工业 3 区 3

	号厂，邮政编码：518103。
第六条 公司注册资本为人民币135,605.6507 万元。	第六条 公司注册资本为人民币136,088.5950 万元。
第二十一条 公司已发行的股份数为135,605.6507 万股，均为人民币普通股。	第二十一条 公司已发行的股份数为136,088.5950 万股，均为人民币普通股。
第一百一十二条 公司设董事会，董事会由七名董事组成，其中独立董事三名，职工代表董事一名，设董事长一名，副董事长一名。董事长和副董事长由董事会以全体董事的过半数选举产生，副董事长由董事长提名。	第一百一十二条 公司设董事会，董事会由九名董事组成，其中独立董事三名，职工代表董事一名，设董事长一名，副董事长一名。董事长和副董事长由董事会以全体董事的过半数选举产生，副董事长由董事长提名。

以上修订内容中，关于公司注册地址变更的内容以深圳市市场监督管理局核准备案为准。该事项已经公司第六届董事会第二十七次会议审议通过，尚需提交公司股东会审议。

修订后的《公司章程（2025 年 10 月）》于同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网披露。

深圳市长盈精密技术股份有限公司
董 事 会
二〇二五年十月十四日